
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 Dist Total Note

ARD-Hovedstaden Brevet 100 km Kontrol # 2, Spar Vejby, Vejby Strandvej 7 31.15

      v/Leif H. Bagger Starttid Åbne-/lukketid  + 0:56 - 02:36 31.15

Bilidtsvej 4, 3400 Hillerød Startsted Baunevej 10 ⇐ vejby strandvej 2.60 33.75

  Tlf: 25 36 32 13 Alsønderup ⇐ TISVILDELEJE, godhavnsvej 1.30 35.05

⇐ FREDERISKSVÆRK, HELSINGE, tisvilde bygade 6.05 41.09

Side 1 Dist Total Note  205, FREDERIKSVÆRK, frederiksværkvej 5.60 46.69

 frem mod Baunevej 0.21 0.21 ⇐ arresødal 1.80 48.49

 baunevej 1.10 1.31 ⇐ 211, FREDERIKSSUND, hillerødvej 3.50 51.99

⇐ kagerupvej 1.90 3.21  r1, 211, FREDERIKSSUND, frederikssundvej 6.90 58.89

 frem mod P-Plads og C32 0.06 3.27  HAVELSE MØLLE, havelse møllevej 1.20 60.09

⇐ C32, cykelsti langs Solbjerg Engsø 1.30 4.57  frem til og x frederikssundvej 0.05 60.14

 C32, solbjerggårdsvej 0.03 4.60 ⇐ græse strandvej 2.43 62.57

⇐ C32, cykelsti langs pøleå 2.20 6.80  byvej 1.60 64.17

 høbjergvej 0.01 6.81  r1, 53 HOLBÆK, j.f. villumsensvej 2.10 66.27

⇐ C32, cykelsti langs høbjergvej 0.56 7.37  207, JÆGERSPRIS, KULHUSE, færgelundsvej 4.10 70.37

 C32, frederiksborgvej 0.09 7.46 Kontrol # 3, Jægerspris Is 70.37

 C32, gammel frederiksborgvej 1.20 8.66 Åbne-/ lukketid + 2:05 / 4:44 70.37

 C32 0.17 8.83  207, hovedgaden 4.10 74.47

 C32, engerødvej 0.58 9.41 ⇐ FREDERIKSSUND 6.50 80.97

 C32, rådhusvej 0.08 9.49 ⇐ HØRUP, hørupvej 1.85 82.82

 GRÆSTED, østergade 1.55 11.04 ⇐ STRØ, manderupvej 5.53 88.35

⇐ GRÆSTED, HELSINGØR, cykelsti 5.97 17.01  HILLERØD, ny harløsevej 6.10 94.45

⇐ græsted hovedgade 0.63 17.64 ⇐ nordhøjvej 5.49 99.94

Kontrol # 1, Circle K, Stationsvej 33, Græsted 17.64  BENDSTRUP, baunevej 0.16 100.10

Åbne- / lukketid + 00:32 / + 1:54 17.64  frem mod klubhus 0.21 100.31

⇐ græsted stationsvej, pårupvej 1.63 19.27 Kontrol # 4, Klubhuset, Baunevej 10, Alsønderup 100.31

⇐ BLISTRUP, ALME, bøgebjergvej 2.20 21.47 Åbne-/ lukketid + 2:56 / 6:45 100.31

 tulstrupvej, peter hildesvej, kirkevej 2.98 24.45

 bakkebjergvej 0.45 24.90

 bakkebjergvej 0.45 25.35

 bakkebjergvej 1.20 26.55

 223, RÅGELEJE 1.20 27.75

⇐ 237, TISVILDELEJE 2.40 30.15

 rågevej, "benbrækkeren" 0.90 31.05

 vejby strandvej 0.10 31.15
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